**CONCORDANCE VERBALE DU TEXTE CRITIQUE
CONFORME A L'ORTHOGRAPHE DU MANUSCRIT
PAR. LAT. 12205**

a

a, ab : prodendo... a minoribus *cap 15*; ab eudomadariis... cocendam *cap 25*; ab eis fieri *cap 32*; a domesticis salutari *cap 65*; transmissae... a sacerdote *cap 76*; plus a biduo *cap 78*; electi*... a priore *cap 93*; ab inuito rapiamur *pr 4*; a dextra orientis conspicimus *th 8*; *discite a me th 14*; a nobis relinquendus est *thp 2*; a sua uoluntate dissimilem *thp 13*; *ab aeterno thp 16*; a nobis... agendum est *thp 21*; *sequestrans nos ab aedis a* dextris suis thp 22*; a nobis... perficiatur *thp 30*; *transeat a me thp 35*; quod a nobis in nobis uolumus *thp 37*; *aufferi a me thp 39*; a uoluntate nostra elegimus,... a iubente inponitur *thp 40*; ab alio iudicetur *thp 41*; *thp 42*; ab angelis... perficitur *thp 46*; effici... a nobis *thp 53*; a nobis... adimpleta *thp 55*; petimus a Domino, ... a nobis... non negatum *thp 60*; *libera nos a malo thp 75*; *a dextris est nobis thp 79*; a malo... nos liberare *thp 81*; inritatus a malis nostris *ths 4*; *prohibe lingua tuam* a malo, ...deverte a malo ths 13*; quid dulcius ... ab hac uoce? *ths 15*; a *conspicibus... respuens ths 24*; non a se posse sed a Domino fieri *ths 25*; ab ipsius... magisterio discedentes* *ths 46*; a* diuersis... suscipi *1, 15*; a diuersis hospitibus... occidi *1, 16*; uelut ab inuito a diuersis hospitibus exigentes *1, 18*; exinanitam a famelico hospite *1, 20*; lassatum magis a potionibus uel ab escis quam a uia *1, 22*; ab aliquo impellantur *1, 35*; non longe ab ipso monasterio, ... a finibus aduenire Italiae *1, 36*; a gluttonibus exinanitus *1, 39*; subducta... ab eo *1, 41*; a diuersis exigerat *1, 45*; ab alia... hospitalia... inuitantur *1, 47*; ab illis... exposcitur *1, 55*; ab ipso limine *1, 67*; a malis reuersio,... *deuerte a malo 1, 77*; a quibus... malis... auertimur *1, 78*; a quo uictus fuerit *1, 81*; a doctoribus audimus *1, 90*; ab* eo... discernatur *2, 16*; ab aliis meliores *2, 20*; aequalis sit ab eo ab omnibus caritas *2, 22*; *ab eo exigitur 2, 32*; per oboedientiam a iussione inpleta esse *2, 36*; a uitiis emendatus *2, 40*; a quo non speratur... detur *2, 45*; sibi a fratribus... uindicatur *2, 50*; a nobis... perficitur *2, 51*; a Deo factum magis quam a se *3, 46*; a se factum *3, 47*; a Deo perfici *3, 48*; a Deo sperare *3, 49*; a Deo... respici *3, 55*; a malo... eloquio custodire *3, 57*; a nobis... adimpleta *3, 79*; a nobis perfecta *3, 81*; nobis a Domino repensetur *3, 82*; *ab angelis... decantur 3, 90*; diuitias... a Deo... meruisse *3, 94*; *non sunt a Deo, ... a Deo... merentur 5, 11*; nihil sibi a Christo carius *7, 2*; imperatum a maiore *7, 4*; a se inuicem separantes *7, 28*; uia... a talibus... ambulari *7, 31*; uia... a talibus ambulatur *7, 41*;

a uoluntatibus tuis auertere 7, 46; uia ...a talibus... ambulari 7, 57; a magistro... denegatur 7, 58; a discipulis praebeatur 7, 70; quinque a terra pedibus erigatur 8, 2; agebatur...ab anima 8, 12; promouerit a cordis radice... peccatum 8, 22; a peccato... refrenantur 8, 24; a fratribus custodiri 8, 26; signata... a fratribus 8, 27; a te eripiar a temptatione 8, 29; silui a bonis 8, 31; a bonis eloquiis... taceri... a malis uerbis...cessari 8, 32; ab aliis uerbis...siliscant 8, 34; ab abbate postuletur licentia 9, 5; ab eo responsum fuerit 9, 6; a nolente disceditur 9, 12; a discipulis praeueatur 9, 20; custodiam me ab omne quod odit 9, 24; ab obliuione... decipiatur 9, 28; nos a multiloquiis custodire 9, 32; tam a malis quam a bonis... tacere 9, 35; lacui... a bonis 9, 36; mundis a peccato 9, 41; ab humilitate descendit 9, 43; a praepositis... imperetur silentium 9, 44; a bonis et a malis eloquiis... tacere 9, 47; a nobis intellegitur 10, 7; exaltatum a Domino 10, 8; custodiens se... a peccatis 10, 12; a Deo... respici... ab aspectu diuinitatis uideri et ab angelis... renuntiari 10, 13; intellexisti... a longe 10, 16; si obseruauero me ab iniquitate 10, 19; qui ibo ab spiritu tuo et quo a faciae tua fugiam 10, 26; a uoluntatibus tuis auertere 10, 30; putantur ab hominibus recae 10, 32; a deputatis angelis... nuntiantur 10, 39; mala a se... comissa 10, 61; a discipulo perascens 10, 87; mundum a uitiiis...ab spiritu sancto... demonstrare 10, 91; ab angelis et ab arcangelis decantantur 10, 106; a Deo... alienos 11, 3; ab eis addiscant 11, 9; conuocatis... ab abbate 11, 15; ab eis debent... conspescere 11, 29; ab abbate... deputentur 11, 35; sequestratis a se... fratribus 11, 36; a praeposito suo monitus 11, 37; timeri a fratre 11, 39; a peccato custodiant 11, 40; ab abbate praebenda 11, 53; desine ab ira 11, 70; conspescere os... a maledictione 11, 81; a malis euacuant 11, 92; adsignatum... ab abbate 11, 94; a ceteris fratribus remissus 11, 94; nomen accepit ab eo quod 11, 116; ab ingredientibus... fratribus 11, 120; ab eis... requiratur 11, 123; referatur... a praepositis 12, 3; cum suggestum fuerit a praepositis 13, 1; interrogati ab abbate 13, 6; ab eis... sequestratus 13, 31; erigi... ab oratorio 13, 41; ab hac scomunicationis hora... ei... a praeposito suo consignetur 13, 44; a nullo signetur 13, 47; a praeposito... porrigatur 13, 51; ab omnibus... reus sit... sequestretur a praeposito 13, 55; tam ab illo reo quam ab omnibus separatus... ab omnium... alienus eloquio 13, 56; ab eis... operata 13, 57; a mensa scomunicetur non ab oratorio 13, 60; a reo... satisfactio 13, 61; ab utroque scomunicetur... ab oratorio et a mensa 13, 62; cessantium a psalmis horarum 13, 63; scomunicatus a mensa non ab oratorio 13, 66; a... promissis Dei... separati 13, 73; ab omnibus orationi incumbitur 14, 1; a quibus... separari 14, 5; cessantibus a psalmis... a reo... effusam 14, 20; erigi... a praepositis 14, 23; peto a te 14, 35; a Domino... dirigitur 14, 53; reoconsignetur ab abbate 14, 71; quibus ab inuito a iussione... inpositum est 14, 85; prodendo... a minoribus fratribus 15, 1; a radice purgetur 15, 1; a susceptis suis exquirere 15, 14; a maiore acciperint 15, 16; a congregatione... orari 15, 18; nuntiatum... a praepositis 15, 19; cum... oratum... ab omnibus fuerit 15, 26; interrogatus ab abbate 15, 30; reinterrogetur ab abbate 15, 33;

superponatur... ab omnibus 15, 39; a praepositis... moneri 15, 48; se tam a malis factis quam a prauis cogitationibus obseruare 15, 52; a diabolo defensare 15, 54; a Domino adponuntur 16, 16; ab ipso... praeparantur 16, 17; praeparandis a domino suo 16, 19; a cellarario distribuuntur 16, 28; ab euersoribus... stricari 16, 31; ab exeuntibus munda... recipiat 16, 40; ab aliquo... fracta 16, 41; ab omnibus memorari 16, 51; ab uno... procuratur 16, 52; ab... abbate custodiuntur 16, 53; probatus... ab abbate 16, 62; a diungentibus... munda 17, 4; mundum... a terra 17, 6; adcusatus... a custode 17, 7; a diuersis artibus... recipiat 17, 19; consignatis... a cellarario 18, 3; a praepositis... deputentur 18, 10; a cellarario... consignentur 18, 11; adducantur a praepositis 19, 1; postquam... oratum... ab omnibus fuerit 19, 6; ab eodem die 19, 9; incoantibus... a tertia 19, 10; interrogetur ab eudomadariis 19, 11; a prima dicta 19, 18; a cellarario facta 19, 24; ab abbate dicatur 20, 4; a Deo... suscipiunt 20, 6; ab istis... reddebantur securi 20, 7; ab omnibus memorari 20, 8; ab uno... <procuratur> 20, 9; dicto... a se 20, 11; dicatur ab abbate 20, 13; ab eis praeparata 21, 6; leuetur a mensa 22, 7; a praepositis inponantur 22, 13; a caelo... descendere 23, 2; a Domino benedicendam 23, 3; a fratribus obsculentur 23, 10; accipientes... a praepositis 23, 12; adlata... ab inferioribus 23, 16; labanda... ab ipsis fratribus 23, 21; ab omnibus lotae 23, 22; ab eis... miscantur 23, 23; uentigiata a calice 23, 24; a Domino benedicti 23, 29; signato... ab abbate 23, 32; lota ab eis 23, 33; ab eudomadariis... erogetur 23, 38; a mensa sequestratus 23, 49; a quibus... ordinatus 23, 52; interrogatus a fratribus 24, 19; ab inrisoribus non sciatur 24, 21; ab omnibus... obseruari 24, 26; ab abbate... corripit 24, 37; ab omnibus adinpleta 24, 39; ab eudomadariis seruata... signatas aut ab abbate aut a praepositis 24, 40; ab eudomadariis... cocendam 25, 1; ab eudomadariis... mudentur 25, 1; subductas ab abbate 25, 12; a cellarario... subtracto 26, 3; ab eo signatae 26, 3; a cellarario laeatae 26, 9; petierunt a Domino 26, 12; minus a libra 26, 14; electo a cellarario uino 27, 13; miscatur ab eudomadariis 27, 14; a refectionem in uesperam 27, 30; a Pascha usque Penticonsten 27, 33; a cellarario...mittatur 27, 50; a cellarario porrigatur 27, 51; a quando... sumebatur 28, 5; a sexagesima 28, 9; 28, 11; a Pascha usque 28, 28; ab aequinoctio... usque ad 28, 29; a nullis lucris... denegatam 28, 34; a Pascha... usque 28, 37; a Pascha usque 28, 44; a seruis Dei psallitur 28, 47; sobrii a somno 29, 1; a cellarario factus, ab eudomadariis... incendatur 29, 5; a supradictis tutetur 29, 6; ab eudomadariis disculciati 30, 1; a... fratribus... recrehentur 30, 24; clausis ab ostiariis 30, 27; promissa ab eo, ab abbate... aut a praepositis... postulata 30, 30; electi... ab eis 31, 4; a... fratribus adiuuentur 31, 6; ab eis fleri 32, 1; petitum a Domino ab omnibus 32, 2; ab eo aperiantur 32, 2; a Domino aperiri 32, 10; a Domino... clausa 32, 11; dici ab omnibus 32, 13; ab hac postulatione... fraudetur 32, 13; ab omnibus dictum 32, 14; a uigilantibus... cauendum est 33, 3; a sexta hora 33, 5; digesti a somno 33, 8; a Pascha usque 33, 10; a pullorum cantus 33, 11; a fratribus incoentur 33, 11; digesti... a...

somno 33, 15; surgere... ab incoato somno 33, 19; ab aequinoctio... usque 33, 27; ab VIII kalendas... usque 33, 28; a Pascha usque 33, 35; a pullorum cantus incoati 33, 41; minus ab unitate 33, 50; a *solis ortu usque* 34, 7; ab angelis... renuntiatis 34, 9; a quibus dictis... usque 39, 6; a benedictionibus dictis 39, 7; ab Epiphania 40, 2; a benedictionibus dictis 41, 4; ab abbate dici 44, 1; a Pascha usque 44, 5; 45, 1; a Natale... usque 45, 2; a fratribus celebrentur 45, 5; ab ipso die 45, 9; ab eo die 45, 11; a benedictionibus dictis... usque ad 45, 12; a benedictionibus dictis usque ad 45, 14; a benedictionibus dictis... usque ad 45, 16; a benedictionibus dictis usque ad 45, 17; agenda... a sacerdote 45, 17; a clericis celebrantur 46, 6; amabilius a Domino quam a nobis dicitur audiatur 47, 1; *longe est a me* 47, 10; ab introducentem iudicatur 47, 13; a psallente... iacentur 47, 22; a diabolo... ministrata 47, 24; a diabolo ministrantur 48, 6; a sera usque dum 49, 1; a somno se... absterneant 49, 2; cessantium a psalmis 50, 1; ab aequinoctio... usque in 50, 9; a prima usque in 50, 10; sequestrate a se 50, 10; ab uno litterato... meditentur 50, 12; meditari a nescientibus 50, 14; exierint a tertia 50, 18; a suis praepositis ordinati 50, 19; ab eloquio os custoditur 50, 24; a fratribus... custodiatur 50, 25; taciturnitas... a fabulis 50, 25; a sexta exierint 50, 27; ab uno litterato legatur 50, 28; a malis tacemus 50, 29; a Pascha usque 50, 39; a prima usque 50, 40; a laborem deinceperint 50, 50; a tertia exierint 50, 53; a praepositis... uel... ab... uigilatio excitati 50, 60; sequestrate a se 50, 63; adducti a praepositis 50, 65; cum... a circumstantibus* oratum fuerit 50, 67; ab ipso... aut a praepositis iubetur 50, 68; a circumstantibus petat 50, 69; fieri... ab omnibus 51, 1; ab omnibus... impleantur 52, 4; separati a nocturnis 52, 5; ab ipso die... usque 53, 2; a tricesima... usque 53, 3; a uicesima... usque 53, 4; detur... ab abbate 53, 11; a... fratribus non... suadantur 53, 17; a se... meliorem 53, 17; a Deo... gratiam... inuenire 53, 28; a Pascha usque... a Natale... usque 53, 31; non frangatur a... fratribus 53, 36; ab eudomadariis... non labentur 53, 42; a nocturnis... dictis ulterius usque 53, 50; a gyla sua uel a semetipsis communicati 53, 53; ab inuito 53, 54; ab abbate percussus 55, 1; longe a monasterii limen 55, 2; a psallente dicantur 55, 6; plus a L passibus 55, 9; ab laborante fratre... ambulari 55, 9; a... fratribus... explicatum 55, 12; a psalmo cessatur 55, 16; ab omni uerbo... tacentes 56, 2; alieno a Deo 56, 2; sequestrantes se ab eis 56, 11; plus a singula capita 56, 14; a fratribus... dici 56, 14; ab abbate aut a praepositis... moneri 56, 17; retro a certa hora 56, 20; a prima usque... a nona usque 57, 1; a maiore superposita 57, 7; superposita a maiore 57, 10; ab eo... meditetur 57, 11; a monasteriis... exire 57, 23; exeuntes ab eis 57, 24; ab aequinoctio... usque 59, 1; ab eo... aut ab alio... retentus 61, 3; ab aliquo... laico... suadantur 61, 16; a transmissio fratre... agendi mora 61, 18; uia a fratre repedari 61, 20; a... fratre... conceditur 61, 23; a praebilio... exierunt 62, 1; ab alio... suadantur 62, 3; ab scitis... fratribus... innotescere 62, 5; cogatur a colono 62, 14; a domino rei coactus 62, 15; a se abscedunt 63, 1; sconmunicatos a caritate 63, 2; ab errore reuertens 64, T; a

domesticis salutari 65, T; expletum a psallentibus 67, 3; ab omnibus taceri 68, T; a... fratre... insidietur 69, 11; a se... discessisse 72, 8; ab eis... operata 73, 4; praetermittantur a fratribus 73, 13; a praesentibus... memorantur 73, 15; a nona hora... iam non legant 75, 1; a nona... non operentur 75, 2; ab omni opere... cessent 75, 3; ...etiam a meditatione 75, 4; transmissae... a sacerdote 76, T; a pontifice... uel a sacerdotibus... aduenerint 76, 1; a minoribus responderi 77, 3; a non sacratis accipere 77, 4; plus a biduo 78, T; dicatur... ab eudomariis 78, 10; plus a biduana elemosina 78, 15; nec... manducauimus ab aliquo 78, 20; a laborantibus iudicentur 78, 27; deputati... a suis praepositis 79, 6; deputati a suis praepositis 79, 8; a... fratre ducatur 79, 13; ab incertis... custodiant 79, 14; a longe... respiciat 79, 17; ab intus... a foris 79, 18; ab eis... ab intus missis... tollatur 79, 19; a fratribus... custoditi 79, 34; se a communionis acceptance suspendant 80, 7; a corpore Dei... alienos 80, 9; separant a Deo 80, 13; distet a clerico 81, 6; a praepositis... ei tollatur 81, 16; lotae ab eudomariis 81, 24; tergant a sordibus 81, 33; a Domino praeparantur 82, 16; ab apostolis... percipere 82, 20; ab eo non reuelabitur 82, 22; scrutentur a praepositis 82, 28; ordinatus a regula 83, 7; coacti ab abbate 83, 12; ab aliis cogi 83, 13; conuenti ab abbate 83, 18; a Deo esse praeeptum 83, 22; ab uniuersis uitiiis... custodiant 84, 4; a saecularibus distrahi 85, 2; a tanto infra numero 85, 2; a saecularibus... separari 85, 3; ab ipsa iustitia minus 85, 5; ab... artificibus... consignari 85, 8; ab inuito 86, 7; a sacerdote clamatur 86, 15; ab substantia... reseruare* 86, 22; a rebus tuis... prouocaris 87, 8; a te proiectas 87, 11; a me... erogetur 87, 15; a regula denegatur 87, 17; ab eo... non petatur 87, 28; ab introeuntibus iudicetur 87, 32; mutatus a diabolo 87, 34; sine indulgentia... a Deo 87, 37; exquiratur a uicinis 87, 41; ab spectantibus... rebus... prouocatus 87, 46; ab eo... exposcatur 87, 50; animos... a perseuerantia... separat 87, 58; a securis... spectandus 87, 74; conuentus... a regula 88, 1; a monasterio... probetur 88, 5; a conuentu... secesserint 88, 10; a custodibus requirantur 88, 10; ab eis... eligatur... ab eis placeat adimpleri 89, 1; reinterrogatus ab abbate 89, 2; a quibus... oretur 89, 5; a nobis... haberi 89, 21; ne confundas me ab spectatione mea 89, 24; data ei ab omnibus 89, 26; ab eo... ordinetur 89, 28; factos a fratribus 89, 31; ab abbate... denegetur 90, 2; obscuramur... a persecutore 90, 27; a... morte... liberemur 90, 28; ab abbate imperata 90, 31; a perseuerantia... non recessit... non declinauerunt... a uicis tuis 90, 35; a corpore descendit 90, 51; a maioribus tradita... a nobis... adimpleta 90, 55; foris... a monasterio 90, 66; ab abbate praedictis 90, 67; a quo se a diaboli suasionibus... ad timorem... tradiderit... ab ea die... effectum 90, 70; ab omnibus... uidearis... quod a Deo possideris 90, 76; polluatur... a fugaci 90, 86; ab inuito 90, 90; a diabolo captiuetur 90, 91; a patribus non iubentur... reddi 90, 92; reuocari... ab homine 90, 94; a se... adimplenda 91, 1; conuocatis eis ab abbate... exquiratur ab eis 91, 5; ab ipsis... deuoueri 91, 6; a fide exciderunt 91, 22; a diuitiarum... auaritia non recedat... a fide... disceret 91, 34; a saeculo... exiit 91, 35; seruata a uobis

91, 39; a patribus... statutum* 91, 48; auferendo ab eo 91, 55; a uobis et ab eo... alienum 91, 57; ordinatus a uobis... exhereditatus a uobis 91, 58; ab eo redilectari 91, 62; a Domino recipere 91, 64; eum... a quo nec... fraudatus est a lucro suo 92, 69; electi... a priore 93, T; a Domino... ordinatur 93, 2; oratione ab omnibus facta 93, 6; a clerico recitatur 93, 8; a uiuis dilectus 93, 9; data ei a priore pace 93, 12; petitas... a cellarario 93, 13; a te Dei exactio 93, 18; plus ab eo exigitur 93, 20; monitus ab abbate 93, 77; rogatus ab abbate 93, 78; a latere... deungatur 93, 81; ab abbate... quaeratur 93, 82; a Domino... deponuntur 93, 87; a nullo... redemptum 94, 9; ab illo pontifice... ordinatio celebretur 94, 11; a cellarario... accipiant 95, 10; a religiosorum oculis uisi..., ab eis... adoremur 95, 19; a saeculo... separati 95, 23; a foris 95, 24; ab adueniente concusso 95, 24.

abbas: qualis debeat esse abbas cap 2; quam docere debet abbas discipulos cap 3; quo ordine... interrogationes faciant ad abbatem cap 9; de prodendo cogitato... abbati cap 15; post abbatem...communicare cap 22; post egressionem abbatis cap 23; ante abbate reconsignandum communioni cap 61; manducare cum abbate cap 84; gradum post abbatem... denegandum cap 92; de ordinatione nobi abbatis cap 93; si subito abbas moriatur, quo ordine... abbas alius constituatur cap 94; militans sub regula uel abbate 1, 2; sibi... abbatem de... necessariis cogitare 1, 68; qualis debeat esse abbas 2, T; abbas... meminere debet quod dicitur 2, 1; clamamus Domino: abba pater 2, 3; abbas nihil extra praeceptum... debet... docere 2, 4; memore... abbas quia... in... iudicio 2, 6; sciat abbas culpae pastoris incurbere 2, 7; cum... suscipit nomen abbatis 2, 11; abbas apostolicam debet... formam seruare 2, 23; quidquid abbas discipulis... iniunxerit 2, 29; meminere debet abbas... quod est 2, 32; quidquid... abbas... agere... uoluerit 2, 41; imperio abbatis eligendis... consiliis adplicentur 2, 43; tunc abbas... constituat quod uult 2, 47; sub imperio degunt abbatis 2, 50; abbas... huius artis sit artifex 2, 51; quam docere debet abbas discipulos 3, T; oboedientiam ad monitionem abbatis parare 3, 67; sibi... abbatis nomine inponentes 7, 30; abbatem sibi praeesse... desiderant 7, 50; quocumque abbatis praeceptio duxerit 7, 52; sub abbatis sollicitudine 7, 53; frena oris... abbatis interrogatione laxentur 8, 34; interrogationes faciant abbate 9, T; ab abbate postuletur licentia 9, 5; indicium iudicatum... abbatis iudicio 9, 9; interrogationes suas abbati... intimare 9, 25; praesente abbate non loquantur 9, 42; absente... abbate... loquantur 9, 43; taciturnitatis clusuram... praesente abbate... taxauimus 9, 46; sub abbate sibi... obaudire 10, 51; cogitationes... abbatem non celauerit 10, 61; adnuntiavit... id est... abbas 10, 74; ordinauit... abbates et praepositos 11, 10; abbatibus... dixit Deus 11, 11; abbas de... ratiociniis reddatur securus 11, 14; conuocatis... ab abbate..., praeposantur uoce abbatis 11, 15; aput abbatem facilis sit ratio 11, 25; ab abbate... deputentur 11, 35; aedificatio ab abbate praebenda est 11, 53; in adsignatum... opere ab abbate... remissius exigatur 11, 94; sine praecepto... abbatis 11, 123; referatur... a praepositis abbati 12, 3; suggestum... a praepositis abbati 13, 1; conuocet eum abba 13, 5;

interrogati ab abbate praepositi 13, 6; abbatis contra se audiat uocem 13, 8; post hanc increpantis uocem... abbatis 13, 41; si... non... uoluerit abbas 13, 50; si... uoluerit abbas 13, 64; abbati praesenti... ad genuam incurbatus 13, 67; ut... satisfacere abbati noluerint 13, 68; si placuerit abbati 13, 70; Deum et abbatem credimus acceptare 13, 75; ignosce... pastor bonae et pie abbas 14, 7; exeunti abbati... humilietur ei 14, 21; si... uoluerit abbas 14, 22; abbas dicat omni congregationi 14, 25; ingressus abbas cum fratribus 14, 27; una cum abbate se... prosternant 14, 32; eum manu sua abbas erigat 14, 67; reconsignetur ab abbate eis 14, 71; obsculetur primo abbatis... manus 14, 75; de prodendo cogitato... abbati 15, T; nuntiant hoc ipsud abbati 15, 13; referant et de se abbati 15, 17; nuntiatum... a praepositis abbati 15, 19; dicat omnibus abbas 15, 20; surgens abbas... et complens 15, 26; interrogatus ab abbate 15, 30; abbatem multum esse de lege structum 15, 35; reinterrogetur ab abbate 15, 38; sine praecepto abbatis 16, 32; cum iussu abbatis 16, 34; cellararius... ante abbate... comunicet 16, 38; nisi... abbati satisfecerit... ad genua incurbatus 16, 42; dicente abbate pro eo fratribus 16, 48; ab ipso abbate custodiantur 16, 53; extra abbate nullus sibi... uindictet 16, 58; qui probatus fuerit ab abbate fidelis 16, 62; cuius diligentiam abbas agnouerit 17, 2; braeae de omnibus tenente abbate 17, 5; arcam cum rebus abbatis 17, 11; arcam... signo uel clusura abbatis... conseruet 17, 20; rationes... expensarum... abbati suggestu erogationis exsoluat 17, 21; adducantur... ante abbatem 19, 1; iube domne abbas uocari 19, 2; prosternant se... orationi ante abbate 19, 4; congregatio una cum abbate 19, 4; obsculentur genua abbati 19, 6; oculos habeant ad abbatem 19, 9; exiens abbas interrogatur ab eudomadariis 19, 11; interrogando de refectioe abbate 19, 18; ab abbate dicatur omni congraegationi 20, 4; abbas omnes admoneat 20, 12; dicatur ab abbate congraegationi 20, 13; cum ad communionem... ante abbate statur..., cum communicauerit abbas 21, 1; soli abbati pacem dent 21, 4; abbatem in ire... uitio declinare 21, 6; lente eis... abbas compleat 21, 7; quibus exeuntibus dicat abbas 21, 8; ut... abbas omnia inueniat praeparata 21, 12; in canistro pendenti supra mensa abbatis 21, 13; cum omnia... abbas inuenerit praeparata 21, 14; post abbatem debent ceteri communicare 22, T; post abbatis* communionem 22, 1; secus abbatem stare 22, 1; tamdiu sit abbas... ei iratus 22, 6; quando abbas uoluit... noluit, ...cum... uoluerit abbas merito nollit 22, 8; secus abbatem... in oratorio stent 22, 9; post abbate cum iussu ipsius... inponantur 22, 13; iussione abbatis... inponat 22, 14; post egressionem abbatis de oratorio 23, T; abbas in sua mensae cathedra sedeat 23, 1; canister supra mensa abbatis pendens 23, 2; signans... panem abbas... eleuet manum 23, 3; obsculentur abbatis manum 23, 5; manus obsculentur abbatis 23, 9; de manum abbatis accipiat 23, 13; primo abbati... meros porrigat 23, 15; ministrent primo mensae abbatis, ... fercula offerantur abbati signanda 23, 16; abbatis ponat in mensam 23, 21; uas... offeratur abbati signandus 23, 27; quod si abbas absens fuerit 23, 28; signato item ab abbate uaso 23, 32; micas... prius de mensa abbatis... mudent

23, 34; cum lebante se abbate omnes surrexerint 23, 42; lebet se abbas 23, 53; cum abbas in sua cathedra sederit 24, 8; surgens abbas cum... conraegatione 24, 10; conplente abbate... primo abbati... pacem tradat 24, 12; cum... abbas... acceperit merum 24, 14; ut... aliqua abbas exponat 24, 19; si placuerit abbati 24, 21; laicus... de quo certus sit abbas 24, 23; quid lectum est abbas interroget 24, 34; ab abbate... corripit debet 24, 37; tamdiu... legat quamdiu abbas sederit 24, 38; potionum mensuras signatas... ab abbate 24, 40; patella... in mensa ponatur abbatis 25, 2; sedenti abbati... dicant 25, 3; omnes surgentes cum abbate... orent 25, 5; conplenti abbati pacem tradant 25, 7; cum resederit abbas... signans patellam... cruce abbas... ministret 25, 8; tot scutellas abbati eudomadarii porrigant 25, 10; quadras... subductas ab abbate 25, 12; in mensa abbatis positae 26, 8; quidquid addere abbas in ciuo uoluerit 26, 11; porrigant abbati sibi signandos 27, 2; exiens abbas... in sua sedeat cathedra 27, 12; surgens abbas oret cum omnibus 27, 15; quidquid aptum duxerit addere abbas 27, 44; si placet abbati mensis addatur 27, 54; hoc debet... agnoscere abbas 28, 17; praeceptum abbatis... accipiant 28, 27; lectum abbas in medio habeat 29, 3; dicat abbas fratribus 30, 2; omnibus abbas dicat 30, 8; ab abbate... uenia... postulata 30, 30; horam psallendi abbati... rememoret 31, 8; uadant... ad lectum abbatis 32, 4; pulsantes pedes abbatis suscipient eum 32, 5; quo audito abbas surgat 32, 7; si... fecerit... abbate protrahere orationem 32, 9; in primam orationem abbatis... spectari... post incoatione abbatis... simul petant 32, 10; quae semper abbas dicat 35, 1; quam semper abbas dicat 35, 3; quae semper abbas dicat 36, 1; quam* semper praesens abbas dicat 37, 2; quae abbas dicat 39, 2; quam* semper abbas dicat, si absens fuerit abbas praepositi 40, 3; quae semper abbas dicat 41, 3; ab abbate dici uersum apertionis 44, 1; quam semper abbas dicat 44, 4; post... responsorium abbatis 44, 6; quam semper abbas dicat 44, 8; si uoluerit abbas legat 44, 12; lecta ante abbate habere 44, 19; post abbatem praepositi... inponant 46, 1; quibus iusserit praesens abbas 46, 2; abbas semper dicat 46, 4; euangelia semper praesens abbas sequatur 46, 5; oculos habeant ad abbatem 50, 18; in absentia abbatis 50, 26; quem abbas... non posse laborare agnouerit 50, 30; operetur ordinante abbate 50, 36; in absentia dumtaxat abbatis 50, 43; in absentia* uero abbatis 50, 45; memoriter abbati restituant 50, 65; conplenti abbati genua obsculetur 50, 67; omnes... orare, complere abbatem 52, 1; omnes... orare... complere abbatem 52, 2; omnes audiant abbatem complentem 52, 4; hoc de infirmis consideret abbas 53, 5; detur licentia ab abbate 53, 11; dicat abbas omnibus 53, 12; humiliet se ad genua abbati 53, 14; ore suo abbati indicent 53, 16; fratribus abbas... praedicet 53, 27; si placuerit abbati 53, 30; mittant manus... ad labandos pedes abbatis, ... praepositis... abbas labet 53, 44; indix ab abbate percussus 55, 1; exeuntes... fratres ab abbate... debent moneri 56, 17; si placuerit abbati 57, 15; hoc praeceptum abbatis... accipiant 57, 19; abbas... ambulantes fratres faciat rificere 59, 5; considerans* abbas fratrum debitum... 60, 1; aliquantulum... quantum abbas

uoluerit* 60, 3; ieiunium ante abbatem consignandum communioni 61, T; exiens frater... interroget abbate 61, 1; respondeat abbas dicens 61, 5; habere praeceptum regulae uel abbatis 62, 4; hunc uersum dicat abbas 65, 9; primo* abbatem... ad pacem accipiant 67, 5; uocem praesentis abbatis aut cellararii si absens fuerit abbas rogentur 72, 2; de emendationem abbas moneat 73, 1; sine iussu abbatis... agere 74, 2; abbas osculans... munus... orent 76, 2; exeunte abbate de oratorio 78, 3; operari quidquid abbas praeceperit 78, 4; suggerant eorum custodes abbati 79, 23; abbati ad genuum incurbati conftantur 80, 2; tunc abbas interrogans eos 80, 3; quod abbas possit monitionibus emendare 80, 6; cum... solus est abbas sollicitus 82, 16; cum uictum... unicuique fratri abbas cogitauerit 82, 23; eum abbas... scommunicatione condemnet 82, 26; omnem formam licentiae... abbas... adiudicet 83, 7; ne... utpote laicos abbates excludant 83, 9; coacti ab abbate 83, 12; conuenti ab abbate... reuertantur 83, 18; qui debeant manducare cum abbate 84, T; ad mensam abbatis sedeant seniores 84, 1; fratres... quos uoluerit abbas 84, 2; praetium... acceptum abbati debere... consignari 85, 8; extimationem abbatis artificibus debet constitui 85, 9; fraudem non possit facere... scienti abbati 85, 11; respondeat ei hoc primo abbas 87, 2; omnia abbatis uerbis praedicta 87, 4; abbas subsequatur et dicat 87, 5; omnibus... per manus abbatis erogatis 87, 25; omnibus per manus abbatis pererogatis 87, 28; hanc... uoluntatem abbas ingredientibus tribuit 87, 32; abbas... quidquid... abundare uiderit 87, 38; cum notitia abbatis... exeat 87, 51; nisi... uoluerit aliquid donare abbas 87, 53; res... monasterii... reconsignet abbati 87, 55; sine notitia... abbatis... non exire 87, 61; si... induere eum abbas uoluerit 87, 64; si... nulla catena fidei abbati... intulerit 87, 67; conuentus... a regula per abbatem 88, 1; ambulare cum notitia abbatis 88, 12; reinterrogatus ab abbate... respondeat abbas Deo gratias 89, 2; abbati flectat ad genuam... ceruicem 89, 3; abbas... retineatur manu discipuli 89, 5; cum responderit abbas 89, 7; (similiter) 89, 9; tunc dicat abbas 89, 11; sub potestatem... monasterii et abbatis 89, 20; dicat abbas hunc uersum 89, 25; data... pacem compleat abbas 89, 26; breues... abbas... testamento suo inserat 89, 31; fincte ab abbate... denegetur 90, 2; ex... dicto abbatis agnoscat 90, 5; sub abbatis imperio militamus 90, 29; ab abbate imperata 90, 31; sub abbate doctore... probandos 90, 40; ab abbate praedictis 90, 67; monens eum cotidie abbas dicat 90, 74; tondente eum abbate 90, 81; cum abbate... manducare 90, 82; conuocatis eis ab abbate 91, 5; dicat eis abbas 91, 7; abbatis manibus pauperibus... erogetur 91, 50; de... gradu post abbatem... denegandum 92, T; cauere debet abbas 92, 1; dicere debet abbas 92, 7; cum hoc... abbas sepe... praedixerit 92, 33; elegi... in abbatis honore 92, 40; ostendens opera... abbati et Deo... consentire Deum et abbatem 92, 50; Deo et abbati... ostendere 92, 52; ante obitum abbatis 92, 66; si... abbas... designet 92, 61; cum hunc talem... abbas agnouerit 92, 64; hoc abbas... uerbis spondeat 92, 67; cum... fratres abbas uiderit anellari 92, 71; de ordinatione noui abbatis 93, T; uobis abbas... ordinatur 93, 2; mutato... nomine eius in abbatis honore

93, 7; si... abbas... defunctus non fuerit 93, 9; iterato dicat abbas 93, 24; ingressus cum sacerdote nouus abbas 93, 29; uadat nouus abbas ad altarem 93, 30; si... abbas defunctus non fuerit 93, 43; post abbatis prioris... nomen scriberat 93, 56; suo... abbas iudicio elegerat 93, 57; prior et uerus abbas adiudicet 93, 58; per... ipsius abbatis electione 93, 59; Deus elegit et abbas consensit 93, 62; secus abbatem sedeat 93, 63; alium chororum psallentium contra abbatem 93, 64; ubicumque abbas ambulauerit 93, 66; reseruata culpa eius abbati 93, 67; absentis agat uices abbatis 93, 68; iussu prioris et ueri abbatis 93, 70; cum abbas... eum aspexerit 93, 76; monitus ab abbate 93, 77; quiuis sacerdos rogatus ab abbate 93, 78; a latere... deingatur abbatis 93, 81; ab abbate... quaeratur 93, 82; abbas eum apertius indicet 93, 83; si subito abbas moriatur, quo ordine... abbas alius constituatur 94, T; cum... non iudicauerit abbas uiuens 94, 3; quaeratur abbas sanctissimus qui 94, 6; qui ergo abbas... dicat 94, 9; qui... aduenientes nuntient abbati 95, 3; cum abbatem manducet 95, 14.

aberrare: animos... in siluosis cogitationibus... aberrare 7, 12; grex... aberrans per diuersa dispersus 7, 29; mentem... alibi... aberrare 24, 37.

abesse: quae absit ut contingat 7, 21; quo absit iam dici 15, 41; quod absit 17, 15; 83, 19.

abiectio: obprobrium hominum et abiectio plebis 10, 69.

ablactare: sicut ablactatum super matrem suam 10, 4.

abnegare: abnegare semetipsum ut sequatur Christum 3, 10; abnegantes propter Christum semetipsos 7, 52; abneget semetipsum sibi 90, 10.

abolescere: ne... causa Dei praeualescentibus uitiis abolescat 11, 98.

abominabilis: corrupti sunt et abominabiles facti sunt 7, 39; 10, 33; 10, 47.

abortio: pereat in auortione sua 8, 23.

Abraham: uocans Abraham... repetiuit* dicens*: Abraham*, Abraham* 7, 14; de lapidibus suscitare filios Abrahae 14, 66.

abrenuntiare: quae abrenuntiauimus euntes ad fontem* baptismi ih 18.

abscedere: insalutatis* abscedunt fratribus cap 63; cum mundo... Domini lumen... abscedit 53, 62; qui insalutatis abscedunt* fratribus 63, T; quando a se abscedunt 63, 1; abscedens... de partibus orientis 63, 3; anima... qui abscedente 69, 26; de monasterio... abscedere 72, 6; si non iubes, abscedere 78, 5; quod si noluerit... abscedat 78, 7; dicatur ei... ut abscedat 78, 10; ut hospis abscedat 88, 14; terram istam... moriendo... abscedere* 90, 20; abscedenti ei... non reddatur 90, 88; si cupit abscedit 90, 95.

abscessus: abscessu suo... tenebras introducit 34, 11.

abscondere: non abscondi... ueritatem tuam 2, 9; absconsoque homine in sepulchro 8, 13; abscondat in sinu suo... facturam 8, 16; cum radios suos... mundo absconderit 56, 18; clauis... quam ubi norunt abscondant 79, 19; ubi peculiare aliquid abscondat 81, 13; qui reuelat absconsa 87, 23; non potest abscondi ciuitas 92, 59.

absconse: absconse securi quod 1, 67; mala a se absconse conmissa 10, 61; aut palam aut absconse... fuerit... loquutus 13, 54; absconse foris manducet 23, 40; quidquid absconse manducatur fraudulenter agitur 23,

41; absconse secum portare 37, 52; congregationes suas absconse deserentes 92, 57; quem meliorem... absconse... iudicauit 92, 76; qui et ipse electus absconse 93, 83.

absens: haberi... absentes in mente cap 20; scandalum... numquam... esse absentem 7, 27; absente uero abbate 9, 43; in oratorio absens 16, 47; haberi... absentes in mente 20, T; in mente absentes... memorentur 20, 4; pro absente oratum 20, 5; absens intus... debet... memorari 20, 8; si abbas absens fuerit 23, 28; si absens fuerit 35, 3; 40, 3; 44, 4; 44, 8; si absens 46, 4; si absens fuerit 46, 5; caeco absente sole horelegio 56, 21; si absens fuerit abbas 72, 2; ut absentes... memorari 73, 13; occupati... absentes... memorantur 73, 16; absens... habeatur in mente 73, 19; absentis agat uices abbatis 93, 68.

absentia: in absentia praepositi sui 11, 38; in absentia uero eius 16, 35; in absentia abbatis 50, 26; in absentia... abbatis 50, 43; in absentia*... abbatis 50, 45.

absoluere: pastor... in iudicio Domini absolutus 2, 9; in iudicio Dei ego absolutus 39, 16.

absque: absque ullo labore... custodire 10, 39; serenitas absque nubilo et absque tenebris 10, 99; absque quinta feria et dominica 27, 33; absque Pasche octabarum octabas 27, 34; absque quinta feria et dominica 27, 35; absque illis qui 28, 14; absque uersos et lectiones 36, 4; absque ab Epiphania 40, 2; omnibus... absque infirmis 53, 4; ieiunatur absque dominicas 53, 34.

abstergere: sudores suos amant abstergere 1, 61.

abstinentia: abstinentia, puritas, simplicitas 4, 5; ut... abstinentiae cruciatione nullus pereat 15, 45; in ieiuniis... uel abstinentia 45, 4; corpus suum per abstinentia... crucifixerunt 53, 19; abstinentia pro Domino cruciamur 90, 26.

abstinere: ut eis non liceat... abstinere 1, 60; qui probatus fuerit... abstinens 16, 62; qui... noluerit communicare... abstineat 22, 5; hoc... recusat abstinens frater 27, 49; neque ieiunatur nec abstineatur 45, 3; ab eo die... abstinentibus inputatur 45, 11; a somno se fratres abstineant 49, 2; suo uoto abstinentibus... miscatur 53, 6; non in caccabis... propter abstinentes 53, 7; abstinentes... iuxta iubeantur sedere ut abstinentes... in una comedant scutella 53, 8; diximus... communiter abstinentes sedere 53, 9; cum abstinentibus... gratiam promereri 53, 10; qui uult... aliquid abstinere 53, 12; qui... uoluerint aliquid abstinere 53, 14; indicent quis quod uoluerint abstinere 53, 15; in oratorio abstinentes... designari 53, 16; testimonio oratorii... abstinentes designati 53, 18; quod in quadraginta diebus abstinetur 53, 23; omnia quae abstinebant 53, 26; abstinere... melius esse hortetur 53, 27; manducare aut melius abstinere 53, 28; abstinentium... munditia inquinari 53, 33; aut ieiunare aut superponere aut abstinere 74, 1.

abundanter: abundanter licet animae... saginari 53, 24.

abundantia: fructus... nascentes... abundantia deitatis 3, 37; uini et olei abundantia plena 90, 22; fructos... nascentes... abundantia deitatis 90, 23.

abundare: os tuum abundavit nequitia 13, 22; ne... anelus prolixus abundet 47, 21; non anelus abundet 48, 6; cum... ars... perfectum superuacuum... abundauerit 85, 1; quidquid... superuacuum abundare uiderit 87, 38.

ac: excitante nos scriptura ac dicente *ih̄s* 5; subsecuntur gaudentes ac dicentes 10, 56; *facilis ac promptus in risu* 10, 78; huius paenitentiae modum hac satisfactione... acceptare 13, 75; demonstrante propheta ac dicente 48, 8.

accedere: cum accesseris adorare eum 13, 9; accedit ad mensam 14, 78; 16, 42; accedentes ad secundam 23, 25; ad mensam carnalem non accedant 69, 5; adcedens ad timorem Dei 90, 60; adcedentibus ad diuinum seruitium 91, 9; si aliquis ita adcedat ad Dominum 91, 34.

accendere: accenso cicindelo uel lucerna 44, 12; *lucerna accensa... intulescit* 92, 60.

acceptabilis: oboedientia... acceptabilis erit Deo 7, 67.

acceptare: huius paenitentiae modum... acceptare 13, 75.

acceptio: non est apud Deum personarum acceptio 2, 19; se a comunione acceptio suspendant 80, 7; non est personarum acceptio 93, 88.

accersere: accersiti per mortem *pr* 4; cum adcersitus per mortem fueris *pr* 17; uoluntate sua sibi sconbatione accersire 80, 8; quasi... ibi uideamur accersiti 82, 11; cum... iudicio nos adcersierit suo 90, 30; adcersitus statim praesul ecclesiae 93, 6.

accipere: de quantitate sumptuum... accipiendorum *cap* 60; regula... regula nomen accepit *pr* 23; sapientiam Dei accipientes *th* 20; qui obprobrium non accepit *ih̄s* 23; qui munera... non accepit *ih̄s* 30; quasi... calicem in manum acciperint 1, 52; *accipistis spiritum adoptionis filiorum* 2, 3; adceptum ducentes *ut* 7, 34; acceptum... non erit Deo 7, 72; merum non accipiat 11, 110; nomen accepit ab eo quod 11, 116; *petite et adcipietis* 14, 57; qui petit accipit 14, 58; cum... a maiore acciperint 15, 16; unam quadram minus accipiat 17, 8; omnibus in pace acceptis 21, 1; statim ut acciperint 23, 5; cum annonas... accipiunt 23, 9; postquam quis acceperit 23, 10; accipiens annonam suam obsculetur manum 23, 11; accipientes annonas suas a praepositis 23, 12; de manum abbatis accipiat annonam 23, 13; cum acceperit obsculetur... manum 23, 14; quidquid ex hinc accepturi sumus 23, 18; fercula... cellararius accipiat 23, 33; cum primum... abbas... acceperit merum, et ipse... accipiat 24, 14; ultimum caldum accipientes surgant 25, 11; singulos meros accipiant 27, 1; meros accipientes... porrigant... signandos 27, 2; singulae caldos accipiantur 27, 31; binas caldos... accipiantur 27, 33; binas caldos accipiant 27, 41; binas accipiant potiones 27, 42; hoc praeceptum... accipiant 28, 27; binas... non amplius accipiant potiones 53, 2; singulos meros accipiant 53, 3; regulae... constituta accipiet 53, 13; quae abstinebant accipiant 53, 26; sine accepta benedictione 53, 52; hoc praeceptum... accipiant 57, 19; de quantitate sumptuum... accipiendorum 60, T; abbatem... ad pacem accipiant 67, 5; solummodo succus... accipiant, quod uix possunt... tediosi accipere 69, 2; quadram... minus... accipiat 69, 12; sine data et accepta benedictione 73, 8; quod dant... accipere non possunt 77, 4; ab ipsa iustitia minus

accipiendi praetii 85, 5; praetium... acceptum... debere... consignari 85, 8; accepti praetii fraudem... facere 85, 11; spatium in indutiis... accipiant 88, 3; quae ad tempus... acceperat 88, 12; accepta uirga in manu 88, 13; coronam accipies bonorum actuum 89, 12; sancti propositi* habitum accipere 90, 82; accipe frater legem Dei 93, 15; quo accepto, obsculetur qui acceperit manum dantis 93, 28; cum acceperit 93, 29; ponat... regulam quam accepit 93, 30; post accepta pace 93, 40; post ipsum calicem ad mensam accipiat 93, 65; ne alter accipiat coronam tuam 93, 85; qui accepta hanc regulam... habitet 94, 7; annonam canum a cellarario... accipiant 95, 10.

accurrere: cum hora... psallendi... adcurrerit 32, 1; quae non adcurrerit apes 32, 15; qui... ad primam orationem... non adcurrerit 73, 6.

accusare: respondeant quod eum accusant 13, 7; cum haec accusatus... fueris 13, 19; adcusatus ad mensa a custode 17, 7; alia die accusatus 30, 29.

acerbe: corripatur acerue 73, 2; praesentibus omnibus acerue corripatur 73, 6.

actes: instructi fraterna ex aciae 1, 5.

actio: opus refectionum... gratiarum actio est 38, 3; per gratiarum actione praeuentur 43, 2.

actum: per bona acta... ire *pr* 3; cum non aedificet actum 11, 60; super bona acta carricentur 50, 7; a saecularibus actorum distantia separari 85, 3; sua nescit acta corrigere 92, 30; per bona acta sua elegi... posse 92, 40; per bona acta placeant 92, 49; bene acta uestra... praebuistis 92, 75; post haec acta 93, 6; acta sua de praeceptis Dei... praebet 93, 51; per actum bonae obseruantiae 93, 62.

actus: de actu operum *cap* 50; per ignorantiam bonorum actuum *th* 4; in bonis actibus filiorum... sanctificet *thp* 16; bonis... actibus... complacentes *ih̄p* 22; actus uitae... debere bene tractari *ih̄p* 36; de malis nostris actibus contristari *ih̄s* 2; *succintis*... obseruantia bonorum actuum *lumbis ih̄s* 17; illuc bonis actibus curritur *ih̄s* 18; uel actus et uita monachorum 1, T; quibus... uita et actus... non placeat 1, 73; morbidis earum actibus... cura 2, 8; in bonis actibus... meliorem 2, 17; discussi... de omnibus actibus suis 2, 36; *saeculi actibus se facere alienum* 3, 22; actus uitae suae... custodire 3, 54; animae... actus in corpore 8, 11; actibus nostris... scala... erigenda est 10, 6; explicit actus militiae cordis* 10, 123; actus iustitiae nobis... ordinauit 11, 1; hostis bonorum actuum diabolus 11, 2; actuum perfectorum... exercitatio 11, 4; diaboli... debent actus conpescere 11, 29; in Actibus Apostolorum legitur 20, 5; mensae expletis actibus 23, 42; de actu operum cotidianorum 50, T; diuersa actuum exercitia 50, 8; de boni actus uoluntate concessa 53, 14; pro actibus monasterii... missus 57, 1; pro actibus monasterii... ire 57, 14; moras agendi actus 60, 1; similitem religiosi actibus 61, 16; in* Actibus Apostolorum legitur 72, 8; cum actuum rationibus post mortem pertransit 86, 9; pro actibus monasterii... praetia... contradantur 87, 48; coronam accipies bonorum actuum 89, 12; perseuerantia bonorum actuum 90, 35; in bonis actibus... propinsare 92, 2; meis actibus similis 92, 8; de bonis actibus placuit 93, 2.

aculeus: contriuit... Dominus mortis... *aculeos thp 3.*
acus: *camelus per foramen acus 91, 20.*
acutus: *sicut nouacula acuta fecisti dolum 13, 24.*
ad: interrogationes faciant ad abbatem *cap 9;* ad manducandum... communes *cap 23;* de... lectore ad mensas *cap 24;* psalli... ad refectionem *cap 42;* ad oratorium festinare *cap 54;* ad oratorium... occurrere *cap 55;* ad oratorium reuertens *cap 61;* ad se inuicem occurrentes *cap 71;* ad opus Dei... occurrunt *cap 73;* ad quem... ire *pr 3;* ad indutias uiuimus *pr 7;* ad Deum ire *pr 11;* ad Deum... peruenire *pr 12;* ducit... ad interitum *pr 13;* ad proprium ducit Dominum *pr 14;* ad aeternam... gloriam deputaberis* *pr 20;* ad perficiendo rectum regula nomen accepit *pr 23;* perlingendi usque ad uos *pr 23;* ueniam ad uos *pr 25;* festinantibus... ad eum *th 9;* clamans ad nos *th 9;* uenite ad aquam *th 9;* uenite ad me *th 10;* ad fontem prosternimur *th 11;* usque ad mortem... fatigauerant *th 12;* non reuertamus... ad sarcinas *th 17;* euntes ad fontem* *th 18;* ad requie inuitati *th 20;* uocantem ad requiem *th 23;* ad regna... inuitare *thp 8;* condemnatur ad poenam... coronetur ad gloriam *thp 53;* ad haec uerba... respondeat *thp 53;* est praecandum ad Dominum *thp 71;* ad Dominum oratione *ths 1;* sequi... ad gloriam *ths 4;* apertis... ad lumen *ths 6;* deduxit ad nihilum... adlisit ad Christum *petram ths 24;* non dedit ad usuram *ths 30;* ad indutias relaxantur *ths 36;* ad perilentiam te adducit *ths 37;* ad uitam... peruenire *ths 42;* usque ad mortem... perseuerantes *ths 46;* instructi... ad... pugnam *1, 5;* percalcati usque ad uomitum *1, 21;* ad seruitium Dei eos suscipiant *1, 26;* post uidum ad unum hospitem *1, 31;* ad refectionem cocendam... ad laborem cellulae... occupari *1, 32;* ad... prandium occurritur *1, 50;* peruenerint ad... regias *1, 51;* ad oratorium festinatur *1, 55;* ad quoscunque superuenerint ieiunantes *1, 57;* ad ipsorum regula reuertamur *1, 76;* conuertimini ad me... conuertar ad uos *1, 76;* conuersio... ad Deum *1, 77;* usque ad consummationem saeculi *1, 86;* *1, 88;* adiudicaret ad gloriam *1, 91;* paret se ad rationes reddendas *2, 33;* ad consilium... uocari *2, 48;* ad Christum... adlidere *3, 56;* oboedientiam ad monitionem... parare *3, 67;* delectantur ad uescendum... adpetuntur ad manducandum *3, 88;* ad laudem regis... decantantur *3, 90;* ad talia perueniendum... ad textum... reuertamur *3, 95;* ad interrogationem *7, 19;* ducit ad interitum... ducit ad uitam *7, 22;* usque ad profundum... demergit *7, 40;* ad uitam aeternam ambulandi *7, 47;* ad probationem... iniuncta *7, 59;* peruenimus ad... refrigerium *7, 66;* ad paruum tempus *8, 5;* ad tempus *8, 14;* reuertens... ad radicem... adlidatur ad petram... crescat ad poenam *8, 23;* ad praeepta... conuertant memoriam *8, 27;* benedictioni ad postulandum eloquium *9, 4;* indinum... ad loquendum *9, 9;* ad probationem... ideo fuisse non aperta *9, 10;* probationem ad inueniendam humilitatem *9, 14;* ad mensam... sedentes *9, 25;* uerbum... ad aedificationem *9, 30;* ad Deum non pertinent *9, 44;* ad aedificationem... non pertinent *9, 49;* ad talia eloquia aperire os *9, 51;* ad exaltationem... ad quam... ascenditur... peruenire *10, 5;* erigat ad caelum *10, 8;* ad linguae... eloquia... praesentem *10, 20;* usque ad

profundum... demergit 10, 32; oboediens usque ad mortem *10, 49;* reuela ad Dominum *10, 62;* ad omnia... se iudicet... indignum *10, 66;* ad nihilum redactus sum *10, 67;* ad loquendum prohibeat... usque ad interrogationem *10, 75;* leuare... ad caelos *10, 85;* ad caritatem... peruenientes *10, 88;* ad illam retributionem... introitura est *10, 92;* condigne... ad superuenturam gloriam *10, 92;* ad laudem regis... decantantur *10, 106;* ad purganda uitia... ordinati *11, 14;* ueniam ad uos *11, 17;* ad custodienda uitia praesentes *11, 22;* usque ad interrogationem *11, 43;* promptus ad audiendum, tardus... ad loquendum *11, 45;* ad edificationem... non pertinet *11, 49;* sermo... ad aedificationem *11, 52;* usque ad praesentiam discussoris *11, 59;* locuti sunt... ad proximum *11, 61;* tempus... ad ridendum... tempus... ad lugenda peccata *11, 76;* ad imaginem... Dei plasmali *11, 84;* non sit usque ad unum *11, 88;* ad* correptionem... laborat* *11, 96;* sequestratus ad sinistram *13, 31;* quid ad haec dicturus es? *13, 39;* ad nonam horam *13, 51;* ad uentam... pertineat *13, 57;* humiliato ad genua capite *13, 61;* ad indulgentiam... perueniat *13, 63;* abbati... ad genuam incurbatus *13, 67;* usque ad necem cedantur *13, 69;* ad superiorem... sensum... prosequamur *13, 74;* humilietur ei... ad genua *14, 21;* praecetur ad Dominum *14, 33;* ad emendationem... largiris *14, 41;* ad paenitentiam te adducit *14, 43;* deduces ad inferos *14, 49;* ad emendandum... inluminas *14, 51;* conuertimini ad me... conuertar ad uos *14, 59;* uocas... ad gratiam *14, 61;* uenite ad me *14, 62;* intrantibus ad communionem *14, 74;* accedat ad mensam *14, 78;* oremus ad Dominum *15, 25;* pertinentia... ad... necessitatem *15, 31;* pertinentia ad locum *15, 35;* ad praestandum paratum *15, 42;* ad Dominum conuolare *15, 54;* ad uitam... tradidit *16, 5;* ad praeparandum sibi idoneus *16, 21;* accedat ad mensam... ad genua incurbatus *16, 42;* ad mensam... sedeat *16, 43;* ad manducandum spectent eum *16, 44;* recipiat ad numerum *16, 57;* ad facienda opera consignet ad numerum *17, 3;* adcusatus ad mensa *17, 7;* usque ad satisfactionem *17, 8;* ad diem... consignauerint facta *17, 16;* ad sexta *19, 9;* oculos habeant ad abbatem... ad refectionem parari *19, 9;* rectas ad mensam *19, 10;* omnes ad mensam *19, 12;* ad... refectionem... offenderint *19, 15;* seruitium ad mensas *19, 19;* sedentibus ad ordinem* *19, 21;* ad communionem intrantibus *19, 23;* in mente habete ad Dominum *20, 3;* ad oratorium... in mente haberi *20, 11;* cum ad communionem... statur *21, 1;* eudomadarios... ad communionem... repraesentent *21, 2;* tardasse* hora ad refectionem *21, 5;* ad poenam... consignentur *21, 10;* se inflauerit ad communionem *22, 5;* ad mensam uenire *22, 7;* uicibus ad die *22, 9;* ad honorem... peruenire *22, 11;* ad manducandum... communes *23, T;* ad... mensas stantibus *23, 2;* stantibus ad mensam *23, 4;* sedeant... ad mensam *23, 20;* ad labanda... manus *23, 21;* accedentes ad secundam *23, 25;* cum uentum fuerit ad mensam *23, 26;* adsint ad agendas... gratias *23, 43;* ad uersum... non adfuerit, non sedeat ad mensam *23, 46;* ad uersum... non adfuerit *23, 49;* humiliati ad genua *23, 50;* ad ministrandum... occurrunt *23, 51;* seruitium ad... mensas *23, 54;* lecture ad mensas *24, T;* ad sextam *24, 1;* legendo ad mensas *24, 1;* ad mensa non sit

qui 24, 2; legendo ad mensas 24, 3; ad legendum constituent 24, 3; ad inuicem 24, 4; ad sextae horae raefectionem 24, 8; sessionem ad mensas 24, 13; posito ad die 24, 15; ad mensa... detineatur 24, 23; ad mores... trahi diuinos 24, 23; aduentum ad mensam 24, 24; ad mensas...debet... legi 24, 26; ad manducandum in unum redacta 24, 26; legi ad mensas 24, 31; ad mensam legat... sederit ad mensam 24, 38; residens... ad mensam 24, 40; ad sera 25, 1; resederit... ad mensas... ad mensam... sedent 25, 8; usque ad emendationem 25, 12; sufficere... ad refectionem cottidianam 26, 1; ad sexta hora 26, 3; ad cenam reponi, ad prandium explicet 26, 5; ad hora totum... manducare... ad sera... esse contentum 26, 6; sederint ad mensas 27, 1; ad refectionem... sextae 27, 5; ad sexta 27, 6; ad nonam horam 27, 10; ad sexta 27, 12; ad mensas... sedere 27, 17; redeant... ad operam 27, 20; non ad orcium... sed ad calicis... bibat mensuram 27, 23; ad corruptelam...adimplere 27, 24; ad nonam 27, 31; ad sexta... ad sera 27, 33; ad sera 27, 37; ad refectionem 27, 42; ad opus Dei uigilare 27, 46; recusare... ad mensam 27, 47; ad sexta 28, 1; ad nonam horam 28, 2; ad hora nona 28, 5; ad nonam horam 28, 8; usque ad uesperam 28, 8; usque ad quadragesima 28, 10; ad nona 28, 10; usque ad uesperam 28, 11; ad sexta 28, 13; ad sexta... horam 28, 20; ad... relaxationem... permittimus 28, 24; ad formam teneantur maiorum 28, 25; usque ad Pascha 28, 29; ad sera 28, 32; ad refectione... repauescent 28, 36; usque ad Theophania 28, 47; ad sera 29, 5; dirigantur... ad custodiendas iustificaciones tuas 30, 7; os... claudatur ad requiem et oculos ad soporem 30, 10; usque ad nocturnos 30, 13; ad loquendum fratrem perurgueat 30, 17; ad fratrem... uadat... ad aurem... loquatur 30, 19; ad excitandum diuinum officium... exerceant 31, 1; excitantium ad diuinum opus 31, 12; uadant...ad lectum 32, 4; ad laudes Domini dicens 32, 14; ad cuius uocis dulcedinem... aduecurrerit 32, 15; surgebat ad confliendum tibi 33, 1; uigilat... ad te 33, 2; ad repauescentem... spatium 33, 34; usque ad occasum 34, 7; uicies quater... ad die 36, 9; usque ad... nocturnos 39, 6; 39, 7; 41, 4; septem* uices ad die 42, 3; licentiam ad dormire 44, 15; ad instar quadragesime tristitiae 45, 6; usque ad... nocturnos 45, 12; usque ad missas... adimpletas 45, 14; usque ad primam dicendam 45, 16; usque ad processionem 45, 17; usque ad... nocturnos 45, 18; ad tantum... officium cor... conueniat 47, 14; notet... ad singula... testimonia... proficiunt... ad salutem 47, 15; ad aedificationem loquitur 47, 16; uenies* ad me 47, 17; ad Deum clamare 47, 20; ad impedimentum... ministrantur 48, 6; adorabo ad templum 48, 8; usque ad quinquagenariam aetatem 50, 13; ad tertiam 50, 16; oculos habeant ad abbatem 50, 18; ad sextam 50, 22; ad rem non pertinent 50, 25; reuertentes ad loca 50, 27; ad legentes migrare 50, 31; 50, 33; ad nonam 50, 34; ad aedificationem non pertinent 50, 42; ad tertiam 50, 51; reuertatur ad... opus 50, 53; ad sextam 50, 54; usque ad occasum 50, 70; ad laborem... deputentur 50, 72; deputato ad die 50, 73; nutriantur ad seruitium Dei 50, 75; binas ad die 53, 2; usque ad Pasca 53, 4; ad bonum... opus...uoluntatem 53, 12; humiliant se ad genua abbati 53, 14; ad mensas cum... continent ad escam*...

perdendam 53, 16; una... ad die 53, 35; mittant manus... ad labandos pedes 53, 44; usque ad missas sabbati 53, 48; 53, 50; Iudaei ad passionem Christum quaesierint 53, 56; ad nos... reuertetur 53, 63; ad se inuicem occurrentes 53, 65; ad oratorium festinare 54, 7; festinet... pes ad oratorium, sensus ad Deum..., ad... orationem occurrant 54, 2; tamquam apes ad mel 54, 3; ad relictas migret officinas 54, 4; ad oratorium... occurrere 55, 7; ad oratorium festinare 55, 1; 55, 2; ad oratorium ambulari 55, 9; ad oratorium... haberi in mente 55, 16; iuncti ad se 56, 1; reuertantur ad uiam 56, 9; ad refectionem prandii aut ad mansionem... adplicauerit 57, 8; ad refectione aut mansionem adplicauerit 57, 11; ad prandium aut ad mansionem... meditet 57, 12; adplicantes... ad mansionem 57, 17; surrexerint... ad implere 58, 1; ad uesperam 59, 2; 59, 3; ad oratorium reuertens 61, 7; ad quem mittor 61, 3; retentus... ad mensam 61, 3; suasum... fuerit ad manducandum 61, 3; ad comedendum te... petat* 61, 5; petitioni*... ad manducandum 61, 8; usque...ad iuramentum 61, 10; ad suam communionem... reuertentem 61, 14; ad... secularem... mittatur 61, 16; ad... gratiam illorum... adpetere 62, 7; ad casam peruenerint 62, 13; ad locum... peruenerint 62, 14; ad refectionem... coactus 62, 15; ad... caritatem... solliciti 63, 5; ad ingressu suo... saluent 65, 3; incurbato... ad genuam 65, 6; erigatur ei ad pacem 65, 7; ad ingressum... fratrum... dicat 65, 9; reuersi ad monasterium 67, 1; ad pacem accipiant 67, 5; ad opus Dei se... leuauerint 69, 1; ad culpam non uocentur 69, 1; ad mensam carnalem non accedant quia ad spiritale... non adfuerunt 69, 5; ad opus Dei surrexit 69, 13; ad labore... non posse..., ad manducandum... non posse 69, 17; ad laborandum non possumus..., ad manducandum... non posse debemus 69, 19; ad laborandum... proclamat se non posse et ad manducandum tacet 69, 21; ad manducandum... non posse 69, 21; ad certamen aegrotos... uisitent 70, 1; ad se inuicem occurrentes 71, 7; ad refectionem remorari ad nonam 72, 2; usque ad tertia admonitione... usque ad nonam 72, 3; ad sexta 72, 4; ad opus Dei... occurrunt 73, 7; ad ueniam reuertantur 73, 4; ad primam orationem... non aduecurrerit 73, 6; ad mense... antifana... adfuerit 73, 8; ad oratorium... proclamat 73, 13; ad genua incurbatus 73, 18; ad requiem...constitutum 75, 7; ad refectionem tenti 77, 1; ad mercedem lucrum est 78, 16; ad opus laboris... impellantur 78, 18; uobis darem ad imitandum nos 78, 21; ad custodia... uices 79, 10; ad horatorium... ire 79, 11; ad oratorium... egreditur 79, 13; ad... refrigerium... exire 79, 21; eis ad tractandum secum cedantur 79, 25; usque ad mortem perseuerando 79, 28; ad... psallendi horam 80, 2; abbati ad genuam incurbati 80, 2; non ad lusum sed ad usum 81, 25; ad nocturnos 81, 29; ad sua reuertentes strata 81, 29; ad nocturnos 81, 30; ad mensam abbatis 84, 1; ad... mensas... praesentes 84, 3; habemus ad Dominum 86, 15; ad labore... ars... sufficiat 86, 27; ad omnia obaudire 87, 3; ad omnia... paratum 87, 4; redeas ad uomitus iuus 87, 10; ad eum... reuertendi 87, 15; ad tempus 87, 44; se ad monasterii societatem firmare 87, 49; ad tempus 87, 60; ad laborem... impellatur 87, 63; ad tempus 87, 64; in indutiis ad tractandum secum 88, 3; se ad Deum

firmare..., ad diabolum... remeare 88, 6; ad tempus 88, 12; ad tractandum indutiae 89, 1; flectat ad genuam eius... ceruicem 89, 3; ad omnia obaudieris 89, 12; ad uicem tuam timendum 89, 20; ad communionem intrantibus 89, 29; ad seruitium Dei... confugerit 90, 1; ad probationem... proponantur ad oboedientia eius inuenienda praedicentur 90, 3; usque ad profundum inferni 90, 7; condignae... ad superuenturam gloriam 90, 13; ad momentum 90, 18; ad... flumina... deputatur 90, 22; delectantur ad uescendum..., adpetuntur ad manducandum 90, 24; ad paruum tempus 90, 26; peruenimus ad... refrigerium 90, 43; ad diadema Dei... profuturus 90, 47; ad tempus paruum 90, 62; clamare ad Dominum 90, 54; adcedens ad timorem Dei 90, 60; ad omnia obaudire..., monitionibus ad omnia factis esse paratum 90, 67; ad horam promittens 90, 68; se... ad timorem Dei... tradiderit 90, 70; ad uos ueniunt 90, 72; ad suos... uomitus redire 90, 84; ad... diabolum reuertatur 90, 85; rei ingressu ad Deum 90, 88; ad Dei disciplinam... reteneantur 90, 93; usque ad uim... inferendam 91, 3; fortior... ad protegendum quam... ad ledendum 91, 4; ad omnia sufficit Deus 91, 8; adcedentibus ad... seruitium 91, 9; pergat... ad Dominum 91, 10; ad fruenda... uitam... tribuit 91, 25; euntibus*... ad eum 91, 28; licentiae ad prouidendum... lumen 91, 33; ad discutienda neglectia... occurrant 91, 33; adcedat ad Dominum 91, 34; ad suum redit uomitum 91, 37; pergens... ad comitatum sanctorum 91, 51; fratribus ad solacium uitae... conferet..., maxime ad domesticos fidei 91, 53; ad hanc... deferunt formam 91, 54; perseuerans ad Deum 91, 57; uadat ad Dominum..., pergat ad Deum 91, 58; ad hoc contederit 92, 9; ad perfectum impleuerit 92, 26; ad honorem... contendere 92, 28; ad mensam... sedere 92, 34; incertum spei... ad percipiendum honorem 92, 39; artibus... ad salutem 93, 22; uadat... ad altarem 93, 30; erigatur ei ad pacem 93, 34; uadat ad iacentem priorem 93, 39; ei porrigatur ad pacem 93, 39; ad hoc... reddidit 93, 44; usque ad die... mortis 93, 45; ad mensam 93, 65; usque ad aduentu 93, 67; ad quod deputatus est peruenire 93, 71; inueniendum ad ordinationem 94, 1; migret ad Dominum 94, 4; ad uicem prioris 94, 7; ad opus diuinum... sonauerit..., ad opus Dei... praesententur 95, 5; ad opus laboris... quaerantur 95, 6; ad damnationem... nostram..., adoremur 95, 19.

Adam: de patrem Adam... generati *th* 3; in arbitrio peccatorum Adam *th* 24.

adbreuiare: diuina in psalmis adbreuiari... officia 33, 26.

adcelerare: iudicium eius adcelerari ultro rogamus *thp* 20; adcelerata brebitas diei 28, 30.